
� 
-i,,. SGS 

Východoslovenská vodárenská spololnosť. a.s. 

f Komenského 50. 042 48 Košice 

Ii Call centrum: ossngs 27 77 

' E-mail: zakaznik@vodarne.eu 

C www.vodarne.eu 

Bankové spojenie: 

ČSOB, a.s. IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT:CEKOSKBX 

VÚB. a.s. IBAN: SK92 0200 0000 0029 7651 8951 SWIFT: SUBASKBX 

UniCredit Bank Slovakia a.s. lBAN:S1<36 111100000066 2641 7016 SWlFT: UNCRSKBX 

Zapísaná v Obchodnom reg,stn Mestského sudu Ko!,ce, odd1ť Sa. vložka l.:l243N • IČO: 36 570 460, OIČ: 202 006 3518 • IČ OPH: SK202 006 3518 

Rozhodnutie o zrušení časti predmetu zákazky 

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., so sídlom Komenského 50,042 48 Košice (ďalej len 
„Obstarávatel'"), vyhlásila výzvou na predkladanie ponúk č. I zákazku s názvom: ,,Nákup vozidiel do

3, 5 t v roku 2023" (ďalej len ako „Zákazka"). Výzva na predkladanie ponúk bola zaslaná všetkým 
záujemcom zaradeným v dynamickom nákupnom systéme s názvom: ,,Nákup vozidiel do 3,5 t pre

potreby VVS a.s." vyhlásenom oznámením o vyhlásení verejného obstarávania zverejnenom 
v Ú. vestníku EÚ dňa 14.6.2023 pod č. S l 13-354739 a vo Vestníku ÚVO č. l 17/2023 zo difa 
15.06.2023 pod č. 20473 - MUT. 

Obstarávateľ týmto oznamuje všetkým dotknutým subjektom, že postup zadávania Zákazky 

vo vzťahu k časti 3 Malý nákladný sklápací automobil

podľa § 57 ods. I písm. b) zák. č. 343/2015 Z. z. 

ruší. 

Odôvodnenie: 

Obstarávateľ sa ruší danú časť predmetu zákazky, podľa§ 57 ods. 1 zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o 
verejnom obstarávaní"), pretože do danej časti Zákazky nebola predložená ani jedna ponuka. 
V súlade s§ 57 ods. 1 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní„ Verejný obstarávateľ a obstarávateľ
zrušia verejné obstarávanie alebo jeho časť, ..... ak nedostal ani jednu ponuku, ... ".

Obstarávateľ vzhľadom na skutočnosť, že do tejto časti predmetu zákazky nebola predložená ani jedna 
ponuka, prehodnotí svoje požiadavky na predmet zákazky v kontexte prevádzkových potrieb 
a ekonomických možností v roku 2024. 
Verejné obstarávanie pre túto časť predmetu zákazky bude opätovne vyhlásené v zriadenom 
dynamickom nákupnom systéme, ak obstarávateľ bude mať finančné krytie na nákup v roku 2024

a potreba zakúpenia daného vozidla bude pretrvávať. 

Poučenie: 

Voči tomuto rozhodnutiu obstarávateľa všetky dotknuté subjekty môžu podať námietky podľa § 170 
zákona o verejnom obstarávaní v lehote do IO dní odo dňa zverejnenia tohto rozhodnutia. 

V Košiciach, dňa 21.11.2023 

lng. Stanislav Ševčik 
Výrobno - technický riaditeľ 


